
Serviceleistungen

•  Komplettreinigung
•  Inspektion

-  Kontrolle und Einstellung von Schaltung, 
   Bremsen, Lichtanlage und Lager
-  Kontrolle Bereifung und Reifendruck
-  Schmierung aller beweglichen Teile
-  Verschraubungen auf festen Sitz prüfen

Kleinreparaturen

•  Bremsbeläge wechseln und einstellen
•  Reifenwechsel Vorderrad ein- u. ausbauen
•  Reifenwechsel Hinterrad ein- u. ausbauen
•  Auslesen des Bosch Akkus und 

des Motormanagements bei E-Bikes  
mit Boschmotor

Auszug aus Serviceleistungen
Gültig ab 01.01.2023
Reparaturen ohne Ersatzteilkosten

fahrradservice

20,00 €

50,00 € 

10,50 €
10,50 €
12,50 €

auf Anfrage


